様式第 1号（第６条関係）

南牧村高齢者安心快適住まい改修費補助金交付申請書

令和   年  月  日

南牧村長  様

 申請者

住 所  南牧村大字            番地

氏 名

 南牧村高齢者安心快適住まい改修費補助金の交付を受けたいので、次のとおり

関係書類を添えて申請します。

住宅の所在地等

 南牧村大字                         番地

（ 自己所有 ・  借家 ※所有者の同意書添付 ）

□ 実際に 65歳以上の方のみで居住している世帯、または、65歳

以上の方と障がい者の方のみで居住している世帯です

改修の目的

改修の内容

工事見積金額

                            円（税込み）

□私はこの改修工事にあたり、国・県補助金など

他の補助金を受けていません

工事予定期間 令和     年    月    日 ～  令和     年    月   日

施工業者名

会社名

連絡先

※添付書類 （□に✓をお願いします）

⚫ 工事見積書（業者が発行したもの、工事内容が分かるもの） （ □20万円以上である）

⚫ 補助対象工事を行う住宅の現状及び工事施工予定箇所の写真 （□日付が入っている）

⚫ 工事箇所の分かる図面

⚫ 納税証明書 （□私は現在まで村税等を滞納しておりません）

⚫ その他必要と認め指示のあった書類  □同意書  □その他（            ）

＊  村税等とは、村民税・固定資産税・軽自動車税・国民健康保険税・介護保険料・水道料金です。

居住家屋

居住実態

状況確認者

 村税等納付

状況確認者

 上下水道料

金等

状況確認者